PAGE
2

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31 мая 2011 г.                                                                  № 903
                                                     г. Тверь

О внесении изменений
в постановление администрации города Твери  от 11.04.2011 №572

«О Совете руководителей предприятий при администрации
города Твери»
В соответствии с протоколом совещания Совета руководителей предприятий  при администрации города Твери от 20.04.2011 года
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в  постановление администрации города Твери  от 11.04.2011 №572  «О Совете руководителей предприятий при администрации города Твери» следующие изменения:

1.1. приложение №1 к Постановлению администрации города Твери от 11.04.2011 №572 изложить  в редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Кудряшова О.Б.

Глава администрации города Твери                                                 В.Б. Толоко
    Приложение №1

 к  Постановлению
 администрации города Твери
от 31 мая 2011 г.  № 903
Состав Совета руководителей предприятий

при администрации  города Твери
Председатель Совета:
Пашуев Николай Юрьевич–генеральный директор ООО «ТАГРО»

Заместитель председателя Совета:

Воробьев Андрей Сергеевич–начальник департамента экономики, инвестиций и промышленной политики администрации города Твери

ета:Секретарь Совета:
Потапова Светлана Михайловна–начальник отдела прогнозирования и развития рыночной инфраструктуры департамента экономики, инвестиций и промышленной политики администрации города Твери
Члены Совета (по согласованию):
–Ахапкин Владимир Игоревич–генеральный директор ОАО «Тверьторгтехника»

–Бауман Владислав Эрнстович–генеральный директор ОАО «Тверская областная типография»

–Болгова Нина Петровна–генеральный директор ЗАО «Хлеб»

–Василенко Александр Альбертович–генеральный директор ОАО «Тверской вагоностроительный завод»

–Врасский Константин Георгиевич–генеральный директор ОАО «Ритм» ТПТА

–Горелов Александр Геннадьевич–генеральный директор ООО «Тверской лакокрасочный завод»

–Горшков Николай Иванович–генеральный директор ООО «ТД «КАМиТ»

–Гулаков Валентин Семенович–генеральный директор ОАО «Тверьстекло»

–Гуменюк Рафиля Равильевна –генеральный директор ОАО «Тверская швейная фабрика»

–Дешевкин Вадим Николаевич–генеральный директор ООО «Брау Сервис»

–Друзягин Сергей Владимирович–генеральный директор ОАО «Тверской мясокомбинат»

–Жидков Виктор Павлович–управляющий директор ООО «Тверской стекольный завод»

–Карауш Николай Тимофеевич–генеральный директор ЗАО «Тверьвтормет»

–Кравец Тимур Лютианович–генеральный директор ЗАО «Управляющая компания Группы предприятий «Искож-Тверь»

–Лабузов Владимир Ильич–генеральный директор ООО «Юнайтед Боттлинг Групп»

–Макаров Юрий Евгеньевич–генеральный директор ОАО «Центросвармаш»

–Мусин Леонид Михайлович – президент Тверской торгово- промышленной палаты

–Рыбаков Александр Сергеевич–генеральный директор ЗАО «ТЖБИ-4»

–Рыбачук Вадим Борисович–генеральный директор ЗАО «Диэлектрические кабельные системы»

–Самойлов Владимир Анатольевич–генеральный директор ОАО «Тверской полиэфир»

–Сафронов Михаил Николаевич–генеральный директор ЗАО «Тверской экспериментально-механический завод»

–Сорокин Анатолий Дмитриевич–исполнительный директор ОАО «Тверской полиграфкомбинат детской литературы»

–Шухрин Александр Павлович–генеральный директор ЗАО «Тверьлифт»

–Цветков Владимир Анатольевич–генеральный директор ЗАО «ТКСМ-2»
Начальник Департамента экономики,

инвестиций и промышленной политики                                   А.С. Воробьев

PAGE